

Nabídka
Hledat

[image:  M.A.T. Group, s.r.o. - mat-online.cz]
Kategorie


Žádná kategorie nenalezena

Značky


Žádná značka nenalezena

Blog


Žádný článek nenalezen


Produkty


Žádné zboží nenalezeno

Zobrazit více výsledků







Nenalezeny žádné produkty.


KontaktPorovnatPřihlásit


Košík




	Cenové akce
	M.A.T.ÝSEK
	Speciální akce
	Novinky
	Doprodej
	O nás


Porovnat	ŽELEZÁŘSTVÍ	DÍLNA, RUČNÍ NÁŘADÍ	Klíče
	Hlavice, ráčny, gola sady
	Kladiva, palice, paličky, páčidla, sekáče
	Šroubováky, bity
	Kleště, nýtovací kleště, hasáky
	Nože odlamovací, nůžky, nůžky pákové
	Pilníky, rašple, frézy
	Dláta, hoblíky
	Závitníky, závitová očka, příslušenství
	Pily, pilové listy, pokosnice
	Kotouče pilové
	Brusivo, kartáče
	Vrtáky, záhlubníky
	Svěráky, stahováky, ztužidla, svěrky
	Zvedáky, napínáky, kladky
	Měřidla dílenská
	Kufry, brašny a hřebíčenky, bedny, skříňky, stoly, regály
	Pistole vzduchové a příslušenství
	Ostatní


	ELEKTRICKÉ A BENZÍNOVÉ NÁŘADÍ, STROJE	Šroubováky, vrtačky, vrtací kladiva, míchadla, příslušenství
	Brusky a příslušenství
	Pily a příslušenství
	Čerpadla a příslušenství
	Pistole horkovzdušné, tavné, pájky, příslušenství
	Svářečky, elektrody, příslušenství
	Zahradní technika
	Čističe vysokotlaké
	Ostatní elektrické a benzínové nářadí


	STAVBA	Míchačky
	Hladítka a příslušenství
	Lžíce, fanky, špachtle, stěrky, škrabky
	Zednické pomůcky
	Vodováhy, latě, ostatní měřidla
	Kozy stavební
	Řezačky dlažby
	Katra, nádoby stavební
	Pěny, silikony, tmely, pistole
	Chemické kotvy, lepidla
	Maziva, čističe, auto příslušenství, ostatní chemie
	Pásky
	Potřeby pro malování
	Mřížky, průvětrníky, zátky, ventilační systém
	Okapovina a příslušenství
	Opalovací soupravy, hořáky a příslušenství
	Dvířka revizní, plechy zákrytové
	Tyče, sítě kompozitní
	Ostatní


	ZÁMKY, KOVÁNÍ, SCHRÁNKY	Vložky, klíče
	Zámky visací, přídavné, nábytkové, lankové
	Zámky zadlabací, vratové, protiplechy
	Kování, kliky, štíty
	Kování na dřevěné tesařské konstrukce
	Závěsy, zástrče, petlice, závory
	Věšáky, držáky madla, úchytky, čísla
	Konzole, háky, držáky
	Háčky, háky, karabiny, drobné kování, skoby
	Zavírače, stavěče dveřní
	Schránky, pokladny, trezory, klíčovky
	Kolečka nábytková
	Ostatní


	SPOJOVACÍ MATERIÁL	Hřebíky
	Vruty
	Nýty
	Závitové tyče
	Hmoždinky
	Šrouby, matice, podložky
	Ostatní


	SCHŮDKY, ŽEBŘÍKY, ŠTAFLE	Schůdky
	Žebříky
	Štafle
	Pracovní plošiny
	Příslušenství


	MANIPULAČNÍ TECHNIKA	Rudly a příslušenství
	Vozíky a příslušenství
	Kolečka a příslušenství
	Ostatní kolečka


	SANITA, TĚSNĚNÍ	Těsnění
	Hadice, sifony, vpustě
	Baterie a příslušenství
	Hadice pračkové
	Dvířka vanová, WC sedátka, nádržky, příslušenství
	Ostatní


	OCHRANNÉ POMŮCKY	Pracovní rukavice
	Brýle, kukly, respirátory, přilby, ostatní ochr. pomůcky
	Bezpečnostní tabulky


	ŘETĚZY, LANKA OCELOVÁ, PŘÍSLUŠENSTVÍ	Řetězy, lanka ocelová, příslušenství


	ŠNŮRY, LANA, POPRUHY, MOTOUZY	Šnůry, lana, popruhy, motouzy


	OSTATNÍ ZBOŽÍ	Odpadové nádoby a příslušenství
	Sudy, kanystry, příslušenství
	Kabely, světla, příchytky
	Hustilky a příslušenství
	Příslušenství na jízdní kola
	Stojany na jízdní kola
	Sloupek ohebný
	Ostatní




	KUCHYŇSKÉ POTŘEBY	NÁDOBÍ	Nádobí se smaltovaným povrchem
	Nádobí s nepřilnavým povrchem, teflon
	Nádobí nerezové
	Nádobí do MW
	Ostatní


	POTŘEBY PRO PEČENÍ	Pekáče, plechy
	Formy pečicí
	Formičky
	Vykrajovačky
	Rádýlka, tvořítka
	Zdobičky, sáčky cukrářské
	Mašlovačky
	Ostatní


	SÁČKY, FÓLIE	Sáčky svačinové a do mrazničky
	Fólie potravinové, Al a příslušenství
	Sáčky hygienické
	Ostatní


	KUCHYŇSKÉ NÁČINÍ	Příbory a doplňky
	Náčiní závěsné
	Naběračky, obracečky
	Škrabky
	Otvíráky, vývrtky, zátky
	Cedníky
	Struhadla
	Lisy, louskáčky
	Pařáčky, rozptylovače, síta na pánve, zapalovače
	Ostatní


	NOŽÍŘSKÉ VÝROBKY	Nože kuchyňské
	Nože zavírací
	Nůžky
	Ostatní


	KUCHYŇSKÉ STROJKY A MLÝNKY	Strojky
	Mlýnky na maso a příslušenství
	Mlýnky ostatní
	Kráječe
	Šlehače


	SKLO, PORCELÁN, KERAMIKA	Varné sklo
	Užitkové sklo
	Porcelán, keramika
	Demižóny a příslušenství


	TERMONÁDOBY	Termokonve, termosky
	Termonádoby


	VÝROBKY DŘEVĚNÉ	Dřevěné náčiní
	Prkénka, vály, válečky
	Proutí a jiné
	Ostatní


	VŠE NA STŮL	Prostírání
	Slánky, kořenky, nádobky na olej, ocet
	Cukřenky
	Ostatní


	MÍSY, MISKY	Miska nerez, drát
	Miska kompotová PH
	Miska polévková PH
	Miska s oušky PH
	Miska s uchy PH
	Miska PH
	Miska petra PH
	Miska nova PH
	Miska PH sada
	Mísa šlehací PH
	Mísa PH
	Mísa s víkem PH
	Víko šlehací
	Mísa zadělávací
	Miska dřevo
	Miska bambus
	Mísa Cr + bambus
	Miska obalovací PH


	TÁCY, ODKAPÁVAČE, PŘÍBORNÍKY	Tácy, podnosy, prkénka plastová
	Odkapávače, příborníky


	PLASTOVÉ HRNEČKY, TALÍŘE + JEDNORÁZOVÉ MIX MAT.	Hrnečky, kelímky, odměrky, talíře
	Nádobí jednorázové - mix materiálů


	DÓZY, BOXY, CHLEBOVKY	Dózy, jídlonosiče
	Boxy
	Chlebovky


	VÁHY, MINCÍŘE	Váhy, mincíře


	ZAVAŘOVACÍ PROGRAM	Zavařovací víčka
	Zavařovací sklenice
	Zavařovací hrnce a teploměry
	Zavařovací náčiní
	Ostatní


	TEPLOMĚRY, MINUTNÍKY	Vnitřní teploměry
	Venkovní teploměry
	Minutníky, minutky
	Ostatní


	PŘEPRAVKY	Přepravky


	VĚDRA, ŠKOPKY	Vědra
	Dřezy, umyvadla, škopky
	Víko k vědru PH


	KOŠE, KOŠÍKY	Odpadkové koše
	Koše na špinavé prádlo
	Koše na čisté prádlo
	Košíky


	ŽEHLENÍ, SUŠENÍ, VĚŠENÍ	Žehlicí prkna a příslušenství
	Sušáky
	Kolíčky na prádlo, šňůry
	Ramínka
	Háčky, věšáky


	KOUPELNOVÉ DOPLŇKY	Drátěný program
	Doplňky


	POTŘEBY PRO MYTÍ	Mopy, nástavce
	Kartáče, kartáčky
	Houbičky, houby
	Utěrky, hadry
	Drátěnky
	Prachovky, stěrky
	Ostatní


	POTŘEBY PRO ÚKLID	Košťata, smetáky, tyče
	Smetáčky, lopatky
	Úklidové  pomůcky
	Rohože


	LŽÍCE NA OBUV, REGÁLY, STOJANY	Odkapávače, lžíce na obuv
	Držáky, stojany, regály, stoličky


	NÁKUPNÍ TAŠKY	Nákupní tašky


	BYTOVÉ DOPLŇKY	Záclonové tyče
	Příslušenství


	DĚTSKÉ ZBOŽÍ	Vaničky, nočníky, stoličky
	Brčka, hrnečky s pítkem, párty zboží
	Dětské pojistky


	OSTATNÍ	Sifonové, šlehačkové láhve a příslušenství
	Lampy, svíčky, dekorace
	Ostatní plastové výrobky
	Boxy, vaky ukládací
	Ostatní


	VÁNOČNÍ ZBOŽÍ	Stolování
	Balení
	Dekorace
	Osvětlení
	Stromky
	Stojánky




	ZAHRADA	Sekery a příslušenství, kalače, klíny	Sekera
	Kalač
	Násada
	Poříz
	Mačeta
	Klínek
	Klín štípací
	Nářadí do lesa
	Ostřič seker


	Zahradní pily a příslušenství	Pila
	List pilový
	Koza, stojan


	Kosy, srpy, nože, nůžky	Kosa
	Násada kosiště
	Brousek
	Ostření, naklepávání
	Kroužek na kosu
	Kososrp
	Srp
	Nůž
	Nůžky


	Hrábě a příslušenství	Hrábě
	Hrábě švédské
	Hrabičky
	Kolík do hrábí
	Hrabiště rozpínka
	Násada hrábě
	Zahradní nářadí KLIK


	Krumpáče, lopaty, rýče, vidle	Krumpáč
	Násada krumpáč
	Lopata
	Násada lopata
	Rýč
	Násada rýč
	Vidle
	Násada vidle
	Kopáč


	Hospodářské drobné ruční nářadí	Kolík sázecí
	Lopatka sázecí
	Nůž na plevel, vypichovač
	Kypřič
	Motyka
	Sekeromotyka
	Násada
	Okopávačka
	Plečka
	Rozmělňovač
	Provzdušňovač
	Kultivátor, rolkultivátor
	Rozmetadlo hnojiva ruční
	Sazeč cibulovin
	Drápek
	Drápek KLIK
	Hrabičky
	Nářadí zahradní sada
	Řádkovač
	Sekáč, prořezávač trávníků
	Škrabka
	Koště
	Česáček
	Dětské nářadí


	Dřevovýrobky a příslušenství	Násada kladivo
	Násada palice
	Násada palička
	Násada pilník
	Násada sekera
	Násada kalač
	Násada motyčka
	Násada motyka, sekeromotyka
	Násada krumpáč
	Násada rýč, ručka
	Násada lopata
	Násada vidle
	Násada kosiště
	Násada hrábě
	Hrabiště rozpínka
	Násada smeták
	Násada fanka
	Práh


	Zvířectvo - pasti, nádoby, pomůcky	Past na myši
	Past na krysy
	Klec
	Odpuzovač
	Past na mravence, šváby
	Past na slimáky
	Mucholapka, mololapka
	Lapač vos
	Lapač hmyzu
	Hroty proti holubům
	Dóza, multibox na granule
	Miska pes PH
	Miska pes nerez
	Miska zvířata beton
	Hračky a potřeby pro psy
	Zásobník, sáčky, klips na exkrementy
	Kroužek na drůbež
	Krmítko drůbež
	Napáječka
	Jesle králík
	Podkladek vejce
	Hřbilka
	Krmítko pro ptáky
	Budka ptačí
	Hotel hmyzí
	Krmivo pro ptactvo


	Truhlíky, květináče, lemy, palisády	Truhlík
	Miska pod truhlík
	Truhlík Crown, květináč Balconia
	Truhlík Rato, Ratolla
	Truhlík Coubi, Cube Case
	Truhlík samozavlažovací
	Knoty samozavlažovací
	Držák truhlíků
	Truhlík s mřížkou dřev.
	Sada dětská
	Květináč Plastica
	Květináč RM
	Květináč Campanula
	Květináč Classic
	Květináč Glinka
	Květináč Nova
	Květináč Sunny
	Květináč DKWT
	Květináč Coubi
	Květináč Turbo
	Květináč Gracia
	Květináč na bylinky
	Nůžky na bylinky
	Květináč samozavlažovací
	Květináč na brambory, rajčata
	Miska Plastica
	Miska RM
	Miska Primavera
	Miska Glinka
	Miska Nova
	Miska PKWT
	Miska Harmonie
	Miska PCE
	Miska Lofly, Lofly Square
	Obal keramický
	Květináč Orchidea
	Miska Orchidea
	Obal, květináč na orchideje
	Opěra Orchidea
	Obal Coubi
	Obal Cube, Shine, Slim
	Obal Cube Chrome
	Obal Tubus, Slim
	Obal Tubus Chrome
	Obal Urbi Square, Twist
	Obal Sand Slim
	Obal Ella
	Obal Lofly
	Květináč ratanový PH
	Truhlík závěsný
	Květináč závěsný
	Žardinka
	Žardinka závěsná
	Kaskáda závěsná
	Držák dekorativní
	Amfora, mísa, váza
	Vědro dřevěné
	Květináč, dekorace plech.
	Květináč dekorační přírodní
	Zahrádka okenní
	Květináč lehčený PH, jednorázový rašelina
	Deska sadbová PH, rašelina
	Kolík samozavlažovací
	Podložka jahodníku
	Minipařeniště
	Hmota aranžovací
	Dekorace
	Váza hřbitovní
	Lem trávníku
	Palisáda, záhon
	Plůtek
	Dlaždice, příslušenství


	Kompostéry, koše na trávu, listí a jiné	Kompostér
	Koš
	Koš na zahradní odpad
	Koš na trávu
	Košík
	Košík na cibuloviny
	Taška Lily
	Taška Knit


	Pletiva a příslušenství, sloupky, zemní vrtáky	Pletivo katro
	Pletivo králičí
	Pletivo okrasné
	Oplocenka česká
	Pletivo PH
	Pletivo Zn
	Sloupek
	Vzpěra
	Síť svařovaná
	Drát napínací
	Drát vázací
	Drát ostnatý
	Drátek ovazovací
	Objímka, napínák pletiva
	Svorka napínacího drátu
	Víčko na kunu
	Vrut zemní
	Vrták zemní
	Branka zahradní


	Vodní program	Rychlospojka
	Rozdvojka pro rychlospojky
	Spojka
	Redukce hadicová
	Meziskus
	Adaptér se sponou
	Adaptér vnější závit
	Adaptér vnitřní závit
	Adaptér + rychlospojka
	Přípojka hadicová
	Koncovka hadicová
	Pistole PH
	Pistole kov
	Pistole proudová
	Pistole růžicová
	Pistole sada
	Hubice
	Sprcha
	Podstavec
	Konektor
	Zavlažovač
	Kohout, ventil
	Rozprašovač
	Držák na hadici
	Vozík na hadici
	Zavlažovací systém mikro
	Vodní mlha
	Vak zavlažovací


	Hadice a příslušenství	Hadice technické
	Hadice zahradní ŽL
	Hadice zahradní ZE
	Hadice zahradní ZE transp.
	Hadice průmysová transp.
	Hadice zahradní transp.
	Hadice pro pitnou vodu transp.
	Hadice sací transp.
	Hadice zahradní + příslušenství
	Hadice zahradní + pistole
	Spona hadicová
	Spona hadicová nerez


	Postřikovače, rozprašovače, konve	Postřikovač
	Náhradní díly k postřikovači
	Rozprašovač
	Konev pokojová PH
	Konev, vědro plech.
	Konev s kropítkem PH
	Kropítko náhradní
	Konev Zn
	Minivědro, škopek
	Naběračka močůvka


	Barely, sudy	Sud na vodu, barel
	IBC kontejner
	Konev
	Příslušenství
	Vědro zahradní


	Plachty, fólie, pytle, textilie, sítě	Plachta s oky
	Plachta s oky profi
	Plachta s mřížkou
	Plachta kulatá s oky
	Oka do plachet
	Průbojník pro aplikaci ok
	Klip k upevnění plachty
	Plachta stavební, zahradní
	Fólie zakrývací
	Fólie rukáv, polorukáv
	Fólie bublinková
	Fólie ruční stretch
	Držák na stretch folii
	Fólie kašírovací
	Fólie perlinka
	Pytel igelitový
	Pytel PP
	Pytel rašlový
	Pytel jutový
	Pytel papírový
	Papír balicí, roh ochranný lepenkový
	Páska jutová
	Textilie netkaná, tkaná
	Geotextilie
	Kolík kotvicí
	Sáček ochranný na ovoce
	Síť proti ptactvu
	Síť na okurky
	Síť na oporu rostlin
	Ochrana na stromky
	Síťovina na stromky
	Síťovina na výkopy
	Síť okenní PE
	Síť okenní sklovlákno
	Síť okenní kov.
	Síť okenní samolepicí
	Zip suchý
	Závěs proti hmyzu
	Síť proti hmyzu dveřní
	Ochrana okapu


	Rohože, sítě, ploty stínící, koberce	Rohož rákos
	Síť, páska stínící PH
	Upínka k síti, pásce
	Plot stínící PH
	Koberec travní


	Potřeby pro grilování	Gril
	Motorek ke grilu
	Gril plynový
	Rozdělání ohně
	Oheň švédský
	Uhlí, brikety, kameny
	Napichovač, vidlice opékací
	Rošt grilovací
	Mřížka opékací
	Náčiní grilovací
	Kleště grilovací
	Mašlovačka, štětec
	Jehla
	Miska, nádobí grilovací
	Nádobí PH, jednorázové
	Alobal, ubrousky
	Kořenky
	Podnos, prkénko grilovací
	Kartáč čisticí
	Chňapka, zástěra BBQ
	Olej lampový
	Palivo do biokrbu
	Pasta hořlavá
	Odstraňovač sazí
	Louč bambusová, solární
	Louč nerezová
	Knot
	Knoty, svíce sirná


	Meva + potřeby pro kempování	Vařič PB
	Lampa PB
	Teplomet, topidlo PB
	Láhev PB
	Kartuše
	Ventil
	Hadice
	Těsnění
	Příslušenství
	Připojení k lahvi
	Ohniště
	Kotlík
	Podložka, spací pytel
	Pumpa nášlapná
	Vak vodotěsný
	Kanystr skládací


	Lisy na ovoce, drtiče, řezačky pícnin	Lis na ovoce
	Drtič na ovoce
	Drtič kostí
	Loupač kukuřice
	Řezačka ruční


	Chemické WC a příslušenství	Toaleta
	Náplň do toalety


	Substráty, hnojiva, jedy	Substrát
	Keramzit
	Mulčovací kůra
	Hnojivo, hnůj, výživa
	Travní směs
	Fungicid
	Herbicid
	Insekticid, slimáci
	Deska lepová
	Jed hlodavci


	Skleníky, pařeniště, fóliovníky	Skleník, příslušenství
	Police do skleníku
	Otvírač okenní
	Pařeniště
	Fóliovník, příslušenství


	Zahradní domky, přístřešky	Domek na nářadí
	Přístřešek na dřevo


	Altány, slunečníky, podstavce	Altán
	Slunečník, plachta stínící
	Podstavec pod slunečník
	Svítidlo na slunečník


	Zahradní nábytek, houpačky, bazény	Stůl zahradní, rozkládací
	Set zahradní
	Židle zahradní
	Podsedák
	Křeslo, židle skládací
	Lehátko skládací
	Lavička parková
	Lavička s úložným prostorem
	Houpačka zahradní
	Plachta krycí
	Hamaka
	Síť houpací
	Křeslo houpací
	Houpačka dětská
	Židle dětská PH
	Kolečko zahradní dětské
	Křídy, sada na písek
	Bazén dětský
	Chemie a krmivo - bazény, jezírka
	Příslušenství bazény, jezírka
	Hračky k vodě
	Taška plážová
	Deka


	Pomocníci na zahradu	Stolek pracovní
	Řezání dřeva
	Vozík zahradní
	Vozík sypací
	Válec zahradní
	Čistič okapů
	Sběrač odpadků
	Sběrač listí a trávy
	Klekátko, podložka
	Rukavice
	Dětské zahradní pomůcky
	Přepravka
	Tyč spirálová
	Opěra na popínavé rostliny
	Mřížka
	Podpěra
	Tyč bambusová
	Vázání rostlin
	Popiska
	Síť na okurky
	Držák na nářadí
	Srážkoměr
	Sloupek na vodu


	Zahradní technika	Olej do sekaček
	Sekačka strunová, křovinořez
	Vypalovač trávy a plevele
	Drtič, fukar, vysavač
	Nůžky na živý plot el.
	Pila řetězová benzínová
	Pila řetězová elektrická
	Štípač dřeva


	Struny	Struna kruh
	Struna hvězda
	Struna čtverec
	Struna trojúhelník


	Čerpadla a příslušenství	Čerpadlo ponorné
	Trkač
	Čerpadlo ruční
	Koš sací


	Zahradní osvětlení, topení	Svítidlo zápustné
	Svítidlo
	Žárovka
	Příslušenství
	Lampa solární, osvětlení
	Svícny, svíčky, světla
	Topidlo


	Škrabky na led, hrabla, sůl	Škrabka na led ruční
	Zimní sada do auta
	Škrabka na led
	Sekáč na led
	Lopata na sníh
	Hrablo PH
	Hrablo Al
	Hrablo, lopata-dětské
	Sůl
	Lopatka na sůl


	Dětské zimní potřeby	Boby
	Sáně
	Lopata sáňkovací
	Talíř sáňkovací
	Lyže




	KAMNA	Thorma	Kamna 4-6 kW
	Kamna 7-8 kW
	Sporák
	Kotel, souprava kotlová, ohřívač vody
	Náhradní díly a příslušenství


	Wamsler	Kamna 4-6 kW
	Kamna 7-8 kW
	Sporák


	Kvs	Sporák
	Náhradní díly a příslušenství


	Eurometalgroup	Kamna 4-6kW


	Euroteplo	Kamna 7-8 kW


	Igotherm	Kamna  4-6 kW
	Kamna  7-8 kW


	Tim sistem	Kamna 6-8 kW


	Fabricor	Kamna  7-8 kW
	Kamna  9-11 kW
	Kamna 12-16 kW


	Kovoplast	Sporák
	Náhradní díly a příslušenství


	Alfa Plam	Sporák


	Line Stoves	Kamna 5-8kW
	Kamna 9-11kW
	Sporák


	Kamna na biolíh a elektrická	Kamna na biolíh
	Kamna elektrická


	Kamna na PB	Kamna na PB


	Pařáky	Pařák
	Náhradní díly a příslušenství


	Kouřovina	Roura kouřová silnostěnná
	Roura kouřová silnostěnná s klapkou
	Roura kouřová silnostěnná s otvorem
	Koleno kouřové silnostěnné 90st.
	Koleno kouřové silnostěnné 90st. s otvorem
	Koleno kouřové silnostěnné 90st. otočné
	Koleno kouřové silnostěnné 45st.
	Koleno kouřové silnostěnné 45st. s otvorem
	Zděř kouřová silnostěnná
	Růžice kouřová silnostěnná
	Víčko kouřové silnostěnné
	Redukce do komína silnostěnná
	Redukce do komína silnostěnná s těs.šňůrou
	Redukce trubková silnostěnná
	Přechod do komína silnostěnný s těs.šňůrou
	Roura kouřová slabostěnná
	Koleno kouřové slabostěnné
	Zděr kouřová slabostěnná
	Růžice kouřová Cu, Ni
	Víčko kouřové Cu, Ni
	Stříška komínová Zn
	Výměník tepla


	Ostatní příslušenství	Krbové nářadí
	Koš krbový
	Stojan na dřevo
	Ventilátor krbový
	Klapka zatápěcí
	Plech pod kamna
	Plát
	Rošt
	Izolace plotny
	Zástěna za kamna
	Háček, pohrabáč, lopatka
	Uhlák
	Vysavač popela a příslušenství
	Nádoba na popel
	Kartáč komínový, rourový
	Růžice, štětka komínová, nástavec
	Deska za kamna, šamoty, moučka, rudokit
	Mřížka krbová
	Šňůra izolační, těsnění
	Tmel kamnářský
	Dvířka komínová
	Regulátor tahu
	Brikety, třísky na podpal
	Podpalovač, čistič skel a ploten
	Odstraňovač sazí
	Palivo do biokrbu
	Ohniště
	SOLO




	ELEKTRO	Elektrospotřebiče	Konvice rychlovarná
	Vařič
	Hrnec zavařovací
	Gril kontaktní
	Loupačka brambor
	Mixér Smoothie
	Mixér ruční, tyčový
	Šlehač
	Šlehač na mléko
	Sendvičovač
	Topinkovač
	Vakuovací sada + příslušenství
	Čistič oken
	Měřič plynu v lahvi
	Zvonek bezdrátový
	Alarm domovní
	Elektro mix


	Osvětlení	Svítidlo dotykové
	Osvětlení dekorační, LED dekorace
	Baterie náhradní
	Nabíječka baterií


	Ventilátory, zvlhčovače	Ventilátor axiální basic
	Ventilátor stojanový
	Ventilátor stolní
	Ventilátor topný
	Zvlhčovač vzduchu


	Infrazářiče, topidla	Infrazářič
	Konvektor
	Topidlo zahradní


	Zahradní osvětlení	Svítidlo zápustné
	Svítidlo
	Žárovka
	Příslušenství
	Lampa solární


	Přívody, zásuvky	Přívod, buben navíjecí
	Zásuvka






Všechny kategorie
Uživatelské menu	Zákaznická nabídka	Potvrzení registrace
	Přihlášení uživatele


	Vše o nákupu	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů


	O firmě	Kontakty






Menu	Cenové akce
	M.A.T.ÝSEK
	Speciální akce
	Novinky
	Doprodej
	O nás






404

Stránka nebyla nalezena
Zpět na homepage
	Vše o nákupu	Časté dotazy
	Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Rychlá objednávka
	Reklamace


	Výhody a slevy	Zboží v akci
	Sleva
	Doprava ZDARMA
	Doprodej


	O firmě	Kontakty




Jazyk
	CS
	SK


	CS
	SK






Sledujte nás
Sledujte nás na všech sociálních sítích, ať Vám nic neunikne!










Tato stránka používá soubory cookies. Klikněte pro více informací.
© 2013-2024  M.A.T. Group, s.r.o. - mat-online.cz
K2 e-shop - První e-shop, který uřídí celou vaši firmu.





Košík obsahuje nepovolené položky

Zpět do košíku





Košík je prázdný

Zpět do košíku










Zboží bylo přidáno do porovnání
Zobrazit porovnání





Ano


Ne





Prosím čekejte...


Objednávku nelze dokončit, zkuste to prosím později






Napište nám
Chcete nám něco sdělit o našich produktech nebo e-shopu? Neváhejte napsat.


Jméno
Zadejte, prosím, jméno


E-mail
Zadejte, prosím, e-mailovou adresu


Text
Zadejte, prosím, zprávu


Souhlasím se zpracováním osobních údajů
Souhlas se zpracováním osobních údajů je povinné pole

Odeslat
Zpráva byla odeslána











Soubory cookies
Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání webu, zajištění fungování funkcí ze sociálních médií a ke zlepšení a přizpůsobení obsahu a reklam.

Zamítnout všePovolit cookies
Nastavení cookies

Soubory cookies
Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání webu, zajištění fungování funkcí ze sociálních médií a ke zlepšení a přizpůsobení obsahu a reklam.
Zamítnout všePovolit cookies
Nutné soubory cookie
Některé soubory cookie jsou vyžadovány, aby byla zajištěna základní funkčnost. Bez těchto cookies nebude web fungovat správně. Ve výchozím nastavení jsou povoleny a nelze je zakázat.



Preferenční cookie
Preferenční soubory cookie umožňují, aby si webový server zapamatoval informace, díky nimž přizpůsobil vzhledu nebo chování webu každému uživateli. Mezi tyto informace může patřit ukládání vybrané měny, regionu, jazyka nebo barevného motivu.



Analytické soubory cookie
Analytické soubory cookie nám pomáhají vylepšovat naše webové stránky shromažďováním informací a podáváním zpráv o jeho používání.



Marketingové cookies
Marketingové soubory cookie se používají ke sledování návštěvníků napříč webovými stránkami, které majitelům stránek umožňují zobrazovat relevantní a poutavé reklamy.



Uložit nastavení



Pro zobrazení tohoto obsahu potřebujeme váš souhlas!
Tento obsah může shromažďovat údaje o vašich aktivitách. Pokud si přejete zobrazit obsah je potřeba vyjádřit souhlas.
Nastavení cookies
Přijmout


